地方独立行政法人長野市民病院 「2024年度臨時理事会」 議事録

１．日 時   2024年 12月 16日（月） 午前 8時 30分～午前 8時 45分

２．場  所   長野市富竹 1333-1 長野市民病院 会議室 1

３．出席者

役 員  理 事 長  池田 宇一（議長）

副理事長  西村 秀紀

理  事  松田 智 吉池 文明 草野 義和 下谷 由紀子 櫻井 伸一

職 員  木下 美恵子事務部副部長 北原 啓祐人事課長

事務局  蓮見 亮企画課長

     ※釜田 秀明は書面決議

※堀越 倫世（監事）、樋代 章平（監事）は欠席

４．議 事

  （１）決議事項

①職員給与規定の改正について

 北原人事課長から資料に基づき説明があり、承認された。

以上